Ambitiosi Satanae sectatores, 919. Argunntur, 913. Ambitiosi non sapit ea quæ Dei sunt 736. Ambitus potestatis et scientie quantis malis obnoxia, 919. Ambientes Ecclesie ministeria præstringuntur, 492 et seqq. Ambientes rejiciendi, fugientes assumendi ad dignitates, 439. Ambientum subdola humilitas, 439. Ambitus plena ecclesia, 415.

AMBROSIUS (S.), coelestis fistula, 11. Columna Ecclesie, 629. A tribunalibus ad episcopatum raptus, 27, 43. S. Monicam Africano more offertenem prohibet, 215. Romæ existens Sabbati jejuniun servat, Mediolani solvit, A puer mundus, 27, 215.

AMBROSIUS Mediolanensis, 143.
AMEDEUS, abbas Altae-Cumbæ, 59 n.
AMEDEUS, comes Gebennensis, 101.
AMEDEUS, episcopus Lausanensis, 713.
Amicitia ignotis et absentes notos facit et præsentes, 107. Habet vera amicitia nonnunquam obijurationem, adulacionem nunquam, 242. Corpora pro Dei causa separat, non animos, 301. Clausum nihil retinet mente, 211. Amicitia spiritualis semper et ubique sibi constans, 66. Tunc veræ erunt amicitiae, si veritatis fuerint federate consortio, 82. Amore indignus qui amico servit contra Deum, 265.

Amicus alter ego, 59. Amici, veri regula, 263. Inter amicos contra veritatem nulla debet esse meticulosus palatio, 48. Amici officium, terrere salubriter, 27. Amici absentia ut ferenda, 74. Nemo se amari diffidat qui jam amat, 114.

Amor cæteros affectus absorbet, 1558. Maxime conjugalis, 1558. Dominum nescit, 1468. Agnoscit filium vel in infulis, 408. Amori cedit majestas, 1468. Amor et odium judicium corrumpunt, 563. Ordinate amandis inheret, qui timenda non negligit, 1184. Amoris vis et energia, 408. 1543. Amanti nihil difficile, 879. Doloris ex amore nascitvis vis et vehementia, 1. Amoris ardor impatiens, 1288. Vox ejus et locutio qualis, 1501. Cum præsto est quod amatur, viget amor; languet cum abest, 1442. Ubi

amor est, labor non est, sed sapor, 1564. Amor solus sibi sufficit, 1558. Amoris vera regula, 88. Amor res magna, sed sunt in ea gradus, 1558. Quatuor ejus gradus, 31. Exponuntur, 601. Quartus in hac vita impossibilis, 31, 601. Amoris primus gradus, amor sui, 593. Praecepto non indicatur, sed naturæ inseritur, 593. Temperatur præcepto amoris proximi efficiturque socialis, 594. Amoris gradus secundus amare Deum propter se, 594. Tertius amare Deum propter ipsum, 595. Quartus non se amare nisi propter Deum, 595. Felicitas illius status, sed in hac vita brevis, 595. Eo offici, deificari est, 596. Amor triplex, dulcis, prudens, fortis, 1145. Amor triplex, carnalis, rationalis, spiritualis, 1329. Amor quintuplex secundum quinque corporis sensus, 1106 et seqq. Amor boui apparentis, 36. Amor dulcis excludit concepcionis carnis, amor prudens curiositatis, amor fortis ambitionem, 1146 et seqq. Amor spiritualis a carne incipit, 31. Amor castus et justus quis, 595. Amor verus præmium non requirit, sed meretur, 591. Amor verus seipso contentus est: præmium habet, sed id quod amat, 591. Amor animæ verus et fidus, quo veritas amat, 1539. Amoris et scientie necessaria copula, 1507. Amoris vis in Deo, 1487. Amor Dei erga hominem fortis et constans, 1018. Est nota prædestinationis, 113. Amor Dei nostrum prævenit, 1510. Eundem libenter subsequitur, 114. Amor nostri nihil, divino comparatus, 1559 et seqq. Amor Dei erga homines contra dæmones, 1319. Amoris Dei erga nos duplex argumentum, 154. Amoris Dei origo ex donis et tribulationibus, 594. Flagella amoris Dei indicia, 39. Amoris divini nullum certius testimonium ejus correptione, 1100. Amabilis Deus, qui est amor quo amas, et quo amaris, 458.

Amor Dei a Deo est, 127. Amor Dei amorem animæ parit, 1509. Est indicium Dei amantis, 1509. Solo amore fit satis Deo, 1558. Fructus et præmium ejus, usus ejus, 1558. Deus mavult amari, quam timeri et honorari, 1558. Totus ei reddatur amor et honor, a quo nobis est totum, unde honore possumus, vel amare; unde amari, honore rari mereamur, 863. Deus molestus est, quisquis nec majestatem ejus cogitat in timore, nec caritatem cum amore meditatur, 721. Amoris debitum Christianis quantum incumbat, 590 et seqq. Amoris præceptum fortius obligat fideles novæ legis, quam antiquæ, 590. Sine amore dei ceteri amores caduci, 1107. Amor Dei verus quis, 1328. Amantis Deum ausus, et Dei dignatio, 1504. Amantis magna securitas, 1561. Purus amor mercenarius non est, 1558. Non tamen sine mercede, 1558. Amoris glutino constat unitas inter Deum et hominem, 1516. Amor Dei at præcedat dilectionem proximi, 1241. Timore vocamus, amore justificamur, 112. Amare in Deo, charitatem habere est: studere vero propter Deum amari, charitatem servire est, 97. Amor sponsæ castus, sanctus et ardens, 128. Amanti Deum animæ omnia cum Deo communia, 1427. Amandus Deus non solum dulciter, prudenter, fortiter, 1325. Amandus Deus dulciter, prudenter, fortiter, 1327 et seqq. Amor tunc erit temperans et justus, si quod voluptati subtrahitur, fratum necessitatibus non negetur, 594. Amoris nostri fructus mensura sine mensura, 1296. Amans Deum anima et soror, et sponsa, et filia vocatur, 1287. Amans Deum anima indesinenter inquirit viam in qua ambulet, cautelam qua ambulet, et ad quam ambulet mansionem, 1387. Amor Christi pro nobis, 915. Christus pro sua in animam dignatione quantum amandus, 808. Sponsus unda sibi tantum conciliavit amorem, 1521. Amoris incentivum meditatio Incarnationis et passionis Christi, 1145 et seqq. Amoris Dei magnum incentivum Christi passio, 586. Amandus amplius Christus de opere redēptionis quam creationis, 1326. Amor carnalis erga Christum describitur, 328. Amans Jesum ejus injurias ferre non potest, 1422. Amor discipulorum ante Ascensionem Christi dulcis, non prudens, nec fortis, 1327. Ecclesiæ amor in Christum constans, 1544. Amoris Christi potius cedendum quam morti, 107. Amor noster in Christum, qualis esse debeat, 1327. Amatorum Christi disparitas, 1329. Amor mutuus fratrum, 1334. Amor a pastoribus maxime exiguit, 1337. Amor propriæ sententie cavendus, 216. Amor parentum ut ordinandus, 109. Amor parentum amori Crucifixi cedere debet, 299. V. Charitas, Dilectio. Qui me amat, amat et canem meum, 1020.

ANACLETUS, V. Petrus Leonis.
Anastasii (S.), ad Aquas-Salvias monasterium ord. Cist., 178 n.
ANDREE (S.) apostoli elogium, 1117. Non terretur minis aut suppliciis, 1059. Andreæ ad crucem anhelitus, 1059, 1064 et seqq. Acta ejus ante annos novaginta citata, 1059 n. S. Andreæ fides instar grani sinapis, 1059. Jejunium in vigilia S. Andreæ, 1059.

ANDREAS, avunculus S. Bernardi, 178 n. Terra sanctæ per necessarii et miles Templi, 277.

ANDREAS, miles Templi, 172 n.

ANDREAS, frater S. Bernardi, monachus Claræ-Vallensis, 172 n., 178 n.

ANDREAS de Baldimento, 172 n., 178 n., 209 n., 210, 495. Presbyter, 377.

ANDREAS, comes de Ramerucu, 61 n.

ANDINUS, episcopus Ebroicensis, 297 n.

Angelorum diversi ordinis, 1361. In singulis ordinibus quid considerandum, 449, et seqq. Angelii an sint corporei 447, 1278. Eorum eminentia et dignitas, 1019. Sunt solidi Dei, 951. Creaturas norunt in Creatore, 1104. Eorum virtutes a Deo, 449 et seqq. De nominibus, officiis et distinctionibus angelorum, 447 et seqq. Eorum ordinis et eorum nomina mysteriis plena, 1051. Angelorum opera, 1412. Eorum subtilitas omnia pervia, 744. Angeli beati et hominis viatoris dispar conditio, 1388. Angelici intellectus perfectio præ humano, 1278. Angelicæ naturæ cognita est anima humana, 1020. Angelorum et hominum cibi discrimen, 1449. Angeli quomodo oves et montes, 1449 et seqq. Per capreas cervosque camporum designati, 1446. Angeli ascendentis et descendentes e scala Jacob proficientes et deficiente designant, 98. Angeli ascendunt per Dei contemplationem, descendunt per nostri compassionem, 859. Eorum ascensio et descesus quomodo imitandus, 860. Angelorum mors, contemplatio, 1446. Angelis quomodo ignotum Dei consilium in incarnatione verbi, 634. Eis incognitum tempus adventus Christi 634. Iisdem Christus sublimior, 1525. Ab his quomodo minoratus, 1525. Angelos vincit Christus alacritate ministrandi, 1431. Angelis etiam Christus factus est redemptio, et quomodo, 1336. Cur homo redemptus, non angelus, 719. Angeli quanto amore in Christum ferantur, 1323. Sponsæ cum angelis familiaritas, 1284. Sponsæ una ex angelis et hominibus, 1362. Angelis assimilari cupit ecclesia. 1363.

Angeli Ecclesiæ custodes, 1339. Angelorum custodia munis ecclesiæ, 1076. Ecclesiæ maceria, 1478. Dei bonitas in custodia Angelorum, 862 et seqq. Angelorum custodum duæ manus 864. Angelorum custodia semper præsto est animæ pia, 1407. Angelorum nobis præsentiam non deesse probat fides, 864. Angelorum protectio quam nobis necessaria, 863. Angelorum erga nos dignatio et caritas, 1019, 1361. Angelorum erga pias animas officia, 1381. Angelorum erga homines officium quod, 862. Angeli quam nostræ salutis cupidi et studiosi, 759. Quam solliciti, 1020. Angeli sancti nos consolantur, visitant, et adjuvant propter Deum, propter nos, et propter seipso, 1020. Eorum beatitudine crescit ex nostra, 1306. Fiducia erga eos maxima habenda est, 1020. Ab eis querendum auxilium, 1116. In tribulationibus et tentationibus invocandi 864. Angelo duce opus est moribundis, 839. Angelorum manibus deferantur in cœlum animæ defunctorum, 864. Angelis debemus reverentiam pro præsenti, devotionem pro benevolentia, fiduciam pro custodia, 862 et seqq. Angelus quomodo insit homini, quomodo Deus, 430. Angelis gra' exercitia et virtutes, 1021. Concordia et unitate defectuantur, discordia et dissensionibus ad indignationem provocantur, 1021 et seqq. Astant orantibus, 744, 1283 et seqq. Orationes nostræ Deo per eos innocentes, 1284. Se miscent psallentes, 80. Eos recreant psallentibus devotione, 1284. Quare honorandi, 1038. Eorum offensa quam sollicito cavenda, 1020. Angelicæ erga nos dilectionis et sollicitudinis obstacula, 1022. Angelo Gabrieli Maria custodienda ab initio tradita, 636. Angelii admirabundi in assumptione B. Mariæ, 1003. Angelorum superborum lapsus, 946. Singularitas, 909. Testimonium iuventutis in discernendo angelos beatos a reprobis, 908. Angelorum principem in diabolum commutavit superbia, 718. Angeli et hominis casus ex superbia, 1508. Angelus punitus homo, 1508.

ANGILBERTUS comes, 282.

Angli magis somniatores quam Galli, 715.

Anima hominis angelica naturæ cognata, 1020. Animæ dignitas in duobus consistit, 585. Animam e colo ducere originem quibus indicis cognoscatur, 1362. Anima tota nihil est aliud quam ratio, memoria, et voluntas, 483, 929, 1296. Anima non potest aliquando vivere sine memoria, 436. Anima tria beneficia, dignitas, scientia, virtus, 585. Non est in corpore velut in loco, 1202. In omnibus membris, sed singularius in capite, 830. Quoddam habet Trinitatis vestigium, 1180. Verbi et animæ cognatio vel similitudo, 1546, 1549, 1550 et seqq., 1551, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557. Imaginis seu Verbi magnitudinem et rectitudinem anima referit, 1557. Unde haec estimanda 1547. Magnitudinis et animæ diversitas, 1547. Imaginis et

animæ discrimen, 1546. Rectitudinem amisit retenta magnitudine, 1547. Animæ idem esse ac vivere, non tam bene ac beate, 1550. Anima immortalis, non morte spiritali, 1550. Sed naturali, 1551. Etsi mutabilis affectibus, 1551. Animæ et Verbi conjunctio spiritualis, 1381 et seqq. Animæ et Verbi colloquium spirituale, 1425. Anima libera quodam modo et ancilla, 1552. Vide Libertas et Librum arbitrium. Anima, etsi corrupta, magna gratia et felicitas capax, 1557. Conformatis animam Verbo maritat, 1557, 1566. Fecunditas ejus spiritualis, 1566 et seqq. Animæ cum corpore conjunctio, 779. Animæ quantum conferat corpus, 597. Quantum debeat, 730. Anima quantum priestet corpori, 779. Anima in corpore pacis et concordia symbolum, 1021. Animæ tria erga corpus officia, 1203. Animæ immortalia et fides resurrectionis, 846. Animæ vita, cognitione, sensus, charitas, 1234. Animæ vita, veritas; sensus, charitas, 1106. Animæ caro, et ossa, 1098. Sanguis, voluntas ejus, 1229. Animæ pulchritudo duplex, humilitas innocentia, 1423. Ejus decor in honesto, 1565 et seqq. Animæ liqua fervor devozione, 1425. Vox quid, 1478. Nempe desiderium, 1527. Animæ alacritas, spes et timor, 1236. Animæ tres arcus, 1234. Animæ castrum, 1204. Quam multipliciter impugnetur,

1204. Animæ ampla et angusta, 1364. Ejus quantitas pro mensura charitatis, 1364. Ejus latitudine, dilectio ejus, 1364. Quomodo crescat et de crescat, 1364. Ea magna, quo capax aternorum; eo recta, quo appetens, supernorum, 1547. Animæ cibus naturalis justitia, 593. Verus animæ cibus suprimalium rerum intellectus, 978. Item misericordia, justitia, et gratia, 979. Animæ panis cum fastidio sumptus non scientia nutrimentum, sed conscientia tormentum importabit, 1398. Animæ cibus triplex juxta tres status, 361. Animæ portio carnalis, ejus affectio et vita quam administrat corpori, 1378. Animæ languor et aviditas et superbia, 1453. Animæ doctrina et moribus apostolorum non induit Christus insidere non potest, 1361. Animæ rationalis duo loca: inferior quem regit, caro; superior in quo requiescit, Deus, 1203. Præsentior ubi amat, quam ubi animat, 523. Ejus lectus, 1034.